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Titulo : IV Open BTT Villa de Tibi 21-5-2011 
 
Clasificación de Elite Sub23 y Senior 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 BENITO,José-manuel   ELITE  CULTBIKES - SPECIALIZED    01:22:33           
   2       4 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA SEGARIA      01:24:41     2:08 min. 
   3      11 MARTINEZ,David       ELITE  IBENSE CC                  01:28:01     5:28 min. 
   4      47 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  AUTO SARASQUETA            01:30:50     8:17 min. 
   5      30 GONZALEZ,José angel  ELITE  VISC-TRACTION              01:33:06    10:33 min. 
   6      97 SANJUAN,Jose         SENIO  TIBI AMSONIDO              01:34:59    12:26 min. 
   7      99 FUERTE,Carlos a.     SENIO  NOVELDA UC                 01:35:08    12:35 min. 
   8     752 MOLINA,Fabian        SUB23  KADUS BORRASCAS            01:35:14    12:41 min. 
   9      83 GUERRERO,Omar        SUB23  BENICADELL                 01:36:12    13:39 min. 
  10      40 RUIZ,Juan ant.       ELITE  ORIHUELA MTB CC            01:36:56    14:23 min. 
  11     692 CALAF,Xavier         SUB23  UTIEL                      01:38:02    15:29 min. 
  12      13 TORRES,Antonio       ELITE  EUROCICLO CC               01:38:15    15:42 min. 
  13     762 SANCHEZ,Ismael       ELITE  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:38:22    15:49 min. 
  14      36 GOMEZ,Jose a.        ELITE  TIBI AMSONIDO              01:38:34    16:01 min. 
  15      72 ANTONI,Adrian        SUB23  SPRINT BIKE CELIM          01:39:04    16:31 min. 
  16     100 JULVE,Manuel josé    SENIO  BENICARLO                  01:39:16    16:43 min. 
  17      63 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   01:40:24    17:51 min. 
  18      86 RAMIREZ,Pablo        SENIO  PORTAL MARINA SEGARIA      01:40:42    18:09 min. 
  19      88 PASCUAL,Fco. javier  SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:41:03    18:30 min. 
  20      61 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA SEGARIA      01:41:29    18:56 min. 
  21       2 GONZALEZ,Fernando    ELITE  VILABIKES-TEAM             01:42:21    19:48 min. 
  22      62 SELLES,Victor        SUB23  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:43:10    20:37 min. 
  23      16 MERLOS,Pedro         ELITE  FERRER BIKES               01:22:43    1 Vts  
  24      33 OLTRA,Dimas          ELITE  ADRIAN PALOMARES           01:23:04    1 Vts  
  25      67 LIZAN,José antonio   SUB23  MONOVER                    01:23:09    1 Vts  
  26      68 RODA,Ruben           SUB23  CULTBIKES - SPECIALIZED    01:23:21    1 Vts  
  27      70 FABREGAT,Oscar       SUB23  CERAMICAS ONDA             01:24:11    1 Vts  
  28     691 GARCIA,Antonio       SUB23  CICLOS SARABIA             01:24:13    1 Vts  
  29       8 ZARAGOZA,Vicent m.   ELITE  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:25:19    1 Vts  
  30     755 ROMERO,Rafa          SUB23  EQUIP MOIXENT              01:28:51    1 Vts  
  31     693 LLAHOSA,Ivan         SUB23  UTIEL                      01:31:02    1 Vts  
  32      91 MIRO,David           SENIO  BMX ALCOY CC               01:31:04    1 Vts  
  33     751 TARAZON,Alvaro       SUB23  GDBELGA                    01:31:08    1 Vts  
  34     585 SAMPER,Jose vte.     SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:31:12    1 Vts  
  35      89 BUFORN,Angel         SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:32:42    1 Vts  
  36      92 FRANCO,Sergio        SENIO  CICLOS VALENCIA            01:33:05    1 Vts  
  37      44 CRESPO,Juan fco.     ELITE  LLUIS VIVES BENISSA        01:33:08    1 Vts  
  38     775 SEGUI,Luis           SENIO  CULTBKES-SPECIALICED       01:37:15    1 Vts  
  39      95 FRANCES,David        SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:44:21    1 Vts  
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     752 MOLINA,Fabian        SUB23  KADUS BORRASCAS            01:35:14          min. 
   2      83 GUERRERO,Omar        SUB23  BENICADELL                 01:36:12       58 seg. 
   3     692 CALAF,Xavier         SUB23  UTIEL                      01:38:02     2:48 min. 
   4      72 ANTONI,Adrian        SUB23  SPRINT BIKE CELIM          01:39:04     3:50 min. 
   5      63 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   01:40:24     5:10 min. 
   6      61 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA SEGARIA      01:41:29     6:15 min. 
   7      62 SELLES,Victor        SUB23  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:43:10     7:56 min. 
   8      67 LIZAN,José antonio   SUB23  MONOVER                    01:23:09    1 Vts  
   9      68 RODA,Ruben           SUB23  CULTBIKES - SPECIALIZED    01:23:21    1 Vts  
  10      70 FABREGAT,Oscar       SUB23  CERAMICAS ONDA             01:24:11    1 Vts  
  11     691 GARCIA,Antonio       SUB23  CICLOS SARABIA             01:24:13    1 Vts  
  12     755 ROMERO,Rafa          SUB23  EQUIP MOIXENT              01:28:51    1 Vts  
  13     693 LLAHOSA,Ivan         SUB23  UTIEL                      01:31:02    1 Vts  
  14     751 TARAZON,Alvaro       SUB23  GDBELGA                    01:31:08    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 BENITO,José-manuel   ELITE  CULTBIKES - SPECIALIZED    01:22:33           
   2       4 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA SEGARIA      01:24:41     2:08 min. 
   3      11 MARTINEZ,David       ELITE  IBENSE CC                  01:28:01     5:28 min. 
   4      47 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  AUTO SARASQUETA            01:30:50     8:17 min. 
   5      30 GONZALEZ,José angel  ELITE  VISC-TRACTION              01:33:06    10:33 min. 
   6      40 RUIZ,Juan ant.       ELITE  ORIHUELA MTB CC            01:36:56    14:23 min. 
   7      13 TORRES,Antonio       ELITE  EUROCICLO CC               01:38:15    15:42 min. 
   8     762 SANCHEZ,Ismael       ELITE  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:38:22    15:49 min. 
   9      36 GOMEZ,Jose a.        ELITE  TIBI AMSONIDO              01:38:34    16:01 min. 
  10       2 GONZALEZ,Fernando    ELITE  VILABIKES-TEAM             01:42:21    19:48 min. 
  11      16 MERLOS,Pedro         ELITE  FERRER BIKES               01:22:43    1 Vts  
  12      33 OLTRA,Dimas          ELITE  ADRIAN PALOMARES           01:23:04    1 Vts  
  13       8 ZARAGOZA,Vicent m.   ELITE  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:25:19    1 Vts  
  14      44 CRESPO,Juan fco.     ELITE  LLUIS VIVES BENISSA        01:33:08    1 Vts  
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 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      97 SANJUAN,Jose         SENIO  TIBI AMSONIDO              01:34:59          min. 
   2      99 FUERTE,Carlos a.     SENIO  NOVELDA UC                 01:35:08        9 seg. 
   3     100 JULVE,Manuel josé    SENIO  BENICARLO                  01:39:16     4:17 min. 
   4      86 RAMIREZ,Pablo        SENIO  PORTAL MARINA SEGARIA      01:40:42     5:43 min. 
   5      88 PASCUAL,Fco. javier  SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:41:03     6:04 min. 
   6      91 MIRO,David           SENIO  BMX ALCOY CC               01:31:04    1 Vts  
   7     585 SAMPER,Jose vte.     SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:31:12    1 Vts  
   8      89 BUFORN,Angel         SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:32:42    1 Vts  
   9      92 FRANCO,Sergio        SENIO  CICLOS VALENCIA            01:33:05    1 Vts  
  10     775 SEGUI,Luis           SENIO  CULTBKES-SPECIALICED       01:37:15    1 Vts  
  11      95 FRANCES,David        SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:44:21    1 Vts  
 
 
 Clasificación de Junior y Master 30 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 JUAREZ,Oscar         MA-30  CERAMICAS ONDA             00:41:22           
   2     719 ORTIZ,Francisco      MA-30  MISTER MOON BIKES          00:41:38       16 seg. 
   3     686 MARRASSE,Jose Juan   MA-30  CATALUNTA SUD              00:41:40       18 seg. 
   4     284 GALLARDO,David       MA-30  AUTO SARASQUETA CD         00:41:51       29 seg. 
   5     283 RICO,Eduardo         MA-30  TIBI AMSONIDO              00:41:59       37 seg. 
   6     593 GOMEZ,Victor         JUN-1  WILDWOLF TREK              00:42:00       38 seg. 
   7     258 MOYA,Alejo           MA-30  CULTBIKES - SPECIALIZED    00:42:03       41 seg. 
   8     268 LOPEZ,Antonio        MA-30  SIERRA ESPUÑA CC           00:42:04       42 seg. 
   9     250 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA TEAM              00:42:12       50 seg. 
  10     595 GARCIA,Enrique       MA-30  TIBI AMSONIDO              00:42:13       51 seg. 
  11     288 SANZ,Rubén           MA-30  MONPEDAL CASTELLON         00:42:25     1:03 min. 
  12     770 REÑE,Jordi           MA-30  MAPELOR GRUPESA            00:42:27     1:05 min. 
  13     246 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      00:42:43     1:21 min. 
  14     247 GARCIA,José antonio  MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      00:42:45     1:23 min. 
  15     764 MIQUEL,José-angel    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         00:42:47     1:25 min. 
  16     289 ORTELLS,Oscar        MA-30  MONPEDAL CASTELLON         00:42:49     1:27 min. 
  17     262 SAFONT,Daniel        MA-30  MOMPEDAL                   00:42:53     1:31 min. 
  18     591 MIRO,Antonio         MA-30  BMX SAN VICENTE            00:42:57     1:35 min. 
  19     263 ANDREU,Juan f.       MA-30  ORIHUELA MTB CC            00:42:59     1:37 min. 
  20     556 MACIA,Francisco      JUN-1  EUROLOSA                   00:43:00     1:38 min. 
  21     558 PEREZ,Daniel         JUN-2  PINOSO PC                  00:43:06     1:44 min. 
  22     422 RICO,Antonio         MA-30  TIBI AMSONIDO              00:43:12     1:50 min. 
  23     563 SANTOS,Miguel Angel  JUN-1  BTT REQUENA                00:43:16     1:54 min. 
  24     551 BELENGUER,Cesar anto JUN-2  CHELVA BIKE RACING         00:43:17     1:55 min. 
  25     260 CARRASCO,Juan carlos MA-30  IBENSE CC                  00:43:21     1:59 min. 
  26     287 TELLO,Antonio        MA-30  TIBI AMSONIDO              00:43:25     2:03 min. 
  27     259 CANTOS,Javier        MA-30  IBENSE CC                  00:43:27     2:05 min. 
  28     594 PASTOR,Javier        MA-30  BMX SAN VICENTE            00:43:29     2:07 min. 
  29     584 GUERRERO,Marcos      MA-30  TIBI AMSONIDO              00:43:32     2:10 min. 
  30     758 BERNABEU,Fernando    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         00:43:34     2:12 min. 
  31     572 AIBAR,David          MA-30  DENIA CC                   00:43:36     2:14 min. 
  32     767 JIMENEZ,Raul         MA-30  TEAM BICIHUERTA-TORREAGUE  00:43:41     2:19 min. 
  33     573 RUFETE,Roman         MA-30  CATRAL                     00:43:46     2:24 min. 
  34     420 MAS,Jose ramon       MA-30  MOIXENT CC                 00:41:26    1 Vts  
  35     282 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   00:41:28    1 Vts  
  36     292 REIG,Jorge           MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:41:33    1 Vts  
  37     245 GIL,Antonio r.       MA-30  DENIA CC                   00:41:47    1 Vts  
  38     552 TINAJO,Jose angel    JUN-1  IBENSE CC                  00:41:55    1 Vts  
  39     718 LOPEZ,Gines          MA-30  MTB PLIEGO CC              00:42:06    1 Vts  
  40     271 ESTEBAN,Jose vicente MA-30  LA BARRACA AGUAS VIVAS     00:42:10    1 Vts  
  41     569 RUIZ,Antonio         MA-30  ALTEA CC                   00:43:03    1 Vts  
  42     554 PLUMED,Diego         JUN-2  BICI TERUEL CC             00:45:00    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     593 GOMEZ,Victor         JUN-1  WILDWOLF TREK              00:42:00          seg. 
   2     556 MACIA,Francisco      JUN-1  EUROLOSA                   00:43:00     1:00 min. 
   3     558 PEREZ,Daniel         JUN-2  PINOSO PC                  00:43:06     1:06 min. 
   4     563 SANTOS,Miguel Angel  JUN-1  BTT REQUENA                00:43:16     1:16 min. 
   5     551 BELENGUER,Cesar anto JUN-2  CHELVA BIKE RACING         00:43:17     1:17 min. 
   6     552 TINAJO,Jose angel    JUN-1  IBENSE CC                  00:41:55    1 Vts  
   7     554 PLUMED,Diego         JUN-2  BICI TERUEL CC             00:45:00    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 JUAREZ,Oscar         MA-30  CERAMICAS ONDA             00:41:22           
   2     719 ORTIZ,Francisco      MA-30  MISTER MOON BIKES          00:41:38       16 seg. 
   3     686 MARRASSE,Jose Juan   MA-30  CATALUNTA SUD              00:41:40       18 seg. 
   4     284 GALLARDO,David       MA-30  AUTO SARASQUETA CD         00:41:51       29 seg. 
   5     283 RICO,Eduardo         MA-30  TIBI AMSONIDO              00:41:59       37 seg. 
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   6     258 MOYA,Alejo           MA-30  CULTBIKES - SPECIALIZED    00:42:03       41 seg. 
   7     268 LOPEZ,Antonio        MA-30  SIERRA ESPUÑA CC           00:42:04       42 seg. 
   8     250 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA TEAM              00:42:12       50 seg. 
   9     595 GARCIA,Enrique       MA-30  TIBI AMSONIDO              00:42:13       51 seg. 
  10     288 SANZ,Rubén           MA-30  MONPEDAL CASTELLON         00:42:25     1:03 min. 
  11     770 REÑE,Jordi           MA-30  MAPELOR GRUPESA            00:42:27     1:05 min. 
  12     246 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      00:42:43     1:21 min. 
  13     247 GARCIA,José antonio  MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      00:42:45     1:23 min. 
  14     764 MIQUEL,José-angel    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         00:42:47     1:25 min. 
  15     289 ORTELLS,Oscar        MA-30  MONPEDAL CASTELLON         00:42:49     1:27 min. 
  16     262 SAFONT,Daniel        MA-30  MOMPEDAL                   00:42:53     1:31 min. 
  17     591 MIRO,Antonio         MA-30  BMX SAN VICENTE            00:42:57     1:35 min. 
  18     263 ANDREU,Juan f.       MA-30  ORIHUELA MTB CC            00:42:59     1:37 min. 
  19     422 RICO,Antonio         MA-30  TIBI AMSONIDO              00:43:12     1:50 min. 
  20     260 CARRASCO,Juan carlos MA-30  IBENSE CC                  00:43:21     1:59 min. 
  21     287 TELLO,Antonio        MA-30  TIBI AMSONIDO              00:43:25     2:03 min. 
  22     259 CANTOS,Javier        MA-30  IBENSE CC                  00:43:27     2:05 min. 
  23     594 PASTOR,Javier        MA-30  BMX SAN VICENTE            00:43:29     2:07 min. 
  24     584 GUERRERO,Marcos      MA-30  TIBI AMSONIDO              00:43:32     2:10 min. 
  25     758 BERNABEU,Fernando    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         00:43:34     2:12 min. 
  26     572 AIBAR,David          MA-30  DENIA CC                   00:43:36     2:14 min. 
  27     767 JIMENEZ,Raul         MA-30  TEAM BICIHUERTA-TORREAGUE  00:43:41     2:19 min. 
  28     573 RUFETE,Roman         MA-30  CATRAL                     00:43:46     2:24 min. 
  29     420 MAS,Jose ramon       MA-30  MOIXENT CC                 00:41:26    1 Vts  
  30     282 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   00:41:28    1 Vts  
  31     292 REIG,Jorge           MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:41:33    1 Vts  
  32     245 GIL,Antonio r.       MA-30  DENIA CC                   00:41:47    1 Vts  
  33     718 LOPEZ,Gines          MA-30  MTB PLIEGO CC              00:42:06    1 Vts  
  34     271 ESTEBAN,Jose vicente MA-30  LA BARRACA AGUAS VIVAS     00:42:10    1 Vts  
  35     569 RUIZ,Antonio         MA-30  ALTEA CC                   00:43:03    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de Master 40 50 – Cadetes y Feminas 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     636 GARCIA,Julio         MA-40  EUROCICLO CC               00:35:05           
   2     765 NAVARRO,Tomas        MA-40  MTB LORCA C.C.             00:35:08        3 seg. 
   3     677 TOLEDO,Javier        CAD-2  TIBI AMSONIDO              00:35:26       21 seg. 
   4     661 IBORRA,Antonio       MA-40  POLOP CC                   00:35:29       24 seg. 
   5     646 AVELLANEDA,Javier    MA-40  SPIRIT BIKE                00:35:31       26 seg. 
   6     720 CANO,Diego           MA-40  TIBI AMSONIDO              00:35:35       30 seg. 
   7     759 ORTS,Felipe          CAD-2  INFINOBRAS                 00:35:46       41 seg. 
   8     663 MEDINA,Jose Manuel   MA-40  ALGORFA                    00:36:08     1:03 min. 
   9     660 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40  VILABIKES-TEAM             00:36:10     1:05 min. 
  10     753 HERNANDEZ,Pedro Juan CAD-1  TORREAGUERA CC             00:36:12     1:07 min. 
  11     656 ALARCON,Luis         MA-40  TORREVIEJA PC              00:36:14     1:09 min. 
  12     680 MONTANER,Jose v.     MA-40  BENIDORM                   00:36:16     1:11 min. 
  13     626 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  00:36:18     1:13 min. 
  14     627 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  00:36:20     1:15 min. 
  15     761 GARCIA,Cesar         MA-40  XIXONA                     00:36:22     1:17 min. 
  16     757 PUJOL,Daniel         MA-40  CICLOS VALENCIA-UPV        00:36:26     1:21 min. 
  17     650 MACHIN,Vicent        MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:36:28     1:23 min. 
  18     768 FUSTEL,Jose          MA-40  TIBI AMSONIDO              00:37:30     2:25 min. 
  19     637 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  TIBI AMSONIDO              00:37:36     2:31 min. 
  20     754 LARROSA,Antonio      CAD-2  KADUS BORRASCAS            00:37:42     2:37 min. 
  21     678 MATEO,Adrian         CAD-2  BIKE AVENTURA ELX          00:37:45     2:40 min. 
  22     648 FUENTES,Fco. javier  MA-40  LA BARRACA AGUAS VIVAS     00:37:49     2:44 min. 
  23     772 BELDA,Estela         F-ELI  BIKE AVENTURA ELX          00:37:52     2:47 min. 
  24     628 SERRANO,Francisco    MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:37:57     2:52 min. 
  25     773 GARCIA,Jorge         CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:38:08     3:03 min. 
  26     652 AGUILELLA,Vicent     MA-50  CICLOS DOMINGO             00:38:29     3:24 min. 
  27     676 TONDA,Marcos         CAD-1  ALFAZ DEL PI CC            00:38:33     3:28 min. 
  28     749 PIERA,Juan           MA-40  LA BARRACA AGUAS VIVAS     00:38:36     3:31 min. 
  29     707 ESTELLER,Mari Carmen F-ELI  AB CASTELLON               00:38:38     3:33 min. 
  30     638 RUIZ,Salvador        MA-40  SERPIS DE L´ORXA           00:38:40     3:35 min. 
  31     774 VERDU,Alvaro         CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:38:41     3:36 min. 
  32     710 RUIZ,Aurea           F-ELI  KADUS BORRASCAS            00:38:51     3:46 min. 
  33     629 RUIZ,Francisco       MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:38:55     3:50 min. 
  34     712 OLIVARES,Maria merce F-ELI  ALTEA CC                   00:39:09     4:04 min. 
  35     654 SANCHEZ,Manuel       MA-50  ILICITANA UC               00:39:13     4:08 min. 
  36     675 TUDELA,Josep         CAD-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:39:19     4:14 min. 
  37     689 MORENO,Diego         CAD-1  IBENSE CC                  00:39:23     4:18 min. 
  38     709 ALVARIÑO,Olatx       F-ELI  MONCADA BTT                00:39:38     4:33 min. 
  39     671 FABREGAT,Sergi       CAD-1  CERAMICAS ONDA             00:39:43     4:38 min. 
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 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     677 TOLEDO,Javier        CAD-2  TIBI AMSONIDO              00:35:26          seg. 
   2     759 ORTS,Felipe          CAD-2  INFINOBRAS                 00:35:46       20 seg. 
   3     753 HERNANDEZ,Pedro Juan CAD-1  TORREAGUERA CC             00:36:12       46 seg. 
   4     754 LARROSA,Antonio      CAD-2  KADUS BORRASCAS            00:37:42     2:16 min. 
   5     678 MATEO,Adrian         CAD-2  BIKE AVENTURA ELX          00:37:45     2:19 min. 
   6     773 GARCIA,Jorge         CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:38:08     2:42 min. 
   7     676 TONDA,Marcos         CAD-1  ALFAZ DEL PI CC            00:38:33     3:07 min. 
   8     774 VERDU,Alvaro         CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:38:41     3:15 min. 
   9     675 TUDELA,Josep         CAD-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:39:19     3:53 min. 
  10     689 MORENO,Diego         CAD-1  IBENSE CC                  00:39:23     3:57 min. 
  11     671 FABREGAT,Sergi       CAD-1  CERAMICAS ONDA             00:39:43     4:17 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     636 GARCIA,Julio         MA-40  EUROCICLO CC               00:35:05           
   2     765 NAVARRO,Tomas        MA-40  MTB LORCA C.C.             00:35:08        3 seg. 
   3     661 IBORRA,Antonio       MA-40  POLOP CC                   00:35:29       24 seg. 
   4     646 AVELLANEDA,Javier    MA-40  SPIRIT BIKE                00:35:31       26 seg. 
   5     720 CANO,Diego           MA-40  TIBI AMSONIDO              00:35:35       30 seg. 
   6     663 MEDINA,Jose Manuel   MA-40  ALGORFA                    00:36:08     1:03 min. 
   7     660 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40  VILABIKES-TEAM             00:36:10     1:05 min. 
   8     656 ALARCON,Luis         MA-40  TORREVIEJA PC              00:36:14     1:09 min. 
   9     680 MONTANER,Jose v.     MA-40  BENIDORM                   00:36:16     1:11 min. 
  10     626 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  00:36:18     1:13 min. 
  11     627 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  00:36:20     1:15 min. 
  12     761 GARCIA,Cesar         MA-40  XIXONA                     00:36:22     1:17 min. 
  13     757 PUJOL,Daniel         MA-40  CICLOS VALENCIA-UPV        00:36:26     1:21 min. 
  14     650 MACHIN,Vicent        MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     00:36:28     1:23 min. 
  15     768 FUSTEL,Jose          MA-40  TIBI AMSONIDO              00:37:30     2:25 min. 
  16     637 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  TIBI AMSONIDO              00:37:36     2:31 min. 
  17     648 FUENTES,Fco. javier  MA-40  LA BARRACA AGUAS VIVAS     00:37:49     2:44 min. 
  18     628 SERRANO,Francisco    MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:37:57     2:52 min. 
  19     652 AGUILELLA,Vicent     MA-50  CICLOS DOMINGO             00:38:29     3:24 min. 
  20     749 PIERA,Juan           MA-40  LA BARRACA AGUAS VIVAS     00:38:36     3:31 min. 
  21     638 RUIZ,Salvador        MA-40  SERPIS DE L´ORXA           00:38:40     3:35 min. 
  22     629 RUIZ,Francisco       MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:38:55     3:50 min. 
  23     654 SANCHEZ,Manuel       MA-50  ILICITANA UC               00:39:13     4:08 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     772 BELDA,Estela         F-ELI  BIKE AVENTURA ELX          00:37:52          min. 
   2     707 ESTELLER,Mari Carmen F-ELI  AB CASTELLON               00:38:38       46 seg. 
   3     710 RUIZ,Aurea           F-ELI  KADUS BORRASCAS            00:38:51       59 seg. 
   4     712 OLIVARES,Maria merce F-ELI  ALTEA CC                   00:39:09     1:17 min. 
   5     709 ALVARIÑO,Olatx       F-ELI  MONCADA BTT                00:39:38     1:46 min. 
 
 
Titulo : TROFEO ESCUELAS OPEN BTT TIBI 15-5-2011                            
 
 Clasificación de Infantil 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     743 RUIZ,Joan            INF-2  ONTINYENT CC               00:13:34           
   2     729 GALLEGA,Hector       INF-2  UTIEL                      00:15:03     1:29 min. 
   3     751 PICO,Sergio          INF-1  TIBI CC                    00:16:30     2:56 min. 
 
 Corredores clasificados : 3 
 
 Clasificación de Alevin 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     731 LLORET,Miguel        ALE-2  AITANA CC                  00:10:23           
 
 Corredores clasificados : 1 
 
 Clasificación de Principiantes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     726 HOYOS,Santiago       PRIN2  TIBI CC                    00:06:10           
   2     500 ORTIZ,Carlos         PRIN1  TORREAGUERA                00:06:31       21 seg. 
   3     722 LLINARES,Toni        PRIN2  AITANA CC                  00:06:39       29 seg. 
   4     727 MIRA,Raúl            PROM1  TIBI CC                    00:06:44       34 seg. 
   5     428 ROS,Noa              FPRI1  CICLES AB CASTELLO         00:09:15     3:05 min. 
   6     736 AIBAR,Andreu         PROM1  DENIA CC                   00:09:19     3:09 min. 
 
 Corredores clasificados : 6 
 


